INSTITUTO FEDERAL DA PARAÍBA
CAMPUS GUARABIRA

DIREÇÃO DE DESENVOLVIMENTO DO ENSINO

LISTA DE INSCRIÇOES PARA O EDITAL 23/2022 RELATIVAS AO
PROGRAMA DE MONITORIA COM BOLSA E MONITORIA VOLUNTÁRIA

2022.2

A Diretora de Desenvolvimento do Ensino do Instituto Federal de Educação,

Ciência  e  Tecnologia  da  Paraíba  –  Campus  Guarabira,  nomeada  pela  portaria

968/2021, publicada em 01 de setembro de 2021, no uso de suas atribuições legais,

torna pública a lista de inscrições para o processo seletivo interno de Monitores.

EDIFICAÇÕES

Introdução ao Projeto Arquitetônico Maria Yasmim Silva de Souza 202113720017
Indeferid
a

Estabilidade das Construções Camilla Fábia Soares Moreira 202013720028 Deferida
Maria Geovana Paulino Carvalho 202013720019 Deferida

Desenho Arquitetônico NÃO HOUVE CANDIDATOS
Tecnologia das Construções NÃO HOUVE CANDIDATOS
Revit NÃO HOUVE CANDIDATOS

CONTABILIDADE

Contabilidade Básica José Ailton dos Santos Coutinho 202013700039 Deferida
Contabilidade de Custos NÃO HOUVE CANDIDATOS

INFORMÁTICA

Porgramação Orientada a Objetos Fellype Dias Fontes 201913710011 Deferida
Algoritmos e Lógica de Programação Allaff Gustavo Ribeiro da Silva 201813710002 Deferida

Jhúlia Evillyn N. Urbano da Silva 202113710032 Deferida
Ruan Campelo de Pontes 202013710046 Deferida
Wesley Henrique da Silva Vieira 201913710029 Deferida

Algoritmos e Estrutura de Dados NÃO HOUVE CANDIDATOS

1

GESTÃO COMERCIAL

Contabilidade Gerencial Diógenes Romualdo Flôr 201923800019 Deferida
Comportamento Organizacional NÃO HOUVE CANDIDATOS
Informática Básica NÃO HOUVE CANDIDATOS
Inglês Comercial NÃO HOUVE CANDIDATOS
Sociologia Aplicada NÃO HOUVE CANDIDATOS

TSI

Algoritmos e Lógica de Programação

Déris Leôn Araújo Galdino 202013810005 Deferida
Gleidson Castelo Branco M. Filho 202023810001 Deferida

Jossane Karine Oliveira Cardoso 202113810039
Indeferid
a

Rodrigo dos Santos Gomes 202113810011 Deferida
Thiágo Silva de Morais 202013810009 Deferida

Programação Orientada a Objetos Beatriz Vitoria Alves dos Santos 202023810012
Indeferid
a

Linguagem de Marcação Marcella da Costa Gomes 202013810026 Deferida
Linguagem de Script NÃO HOUVE CANDIDATOS
Estrutura de Dados NÃO HOUVE CANDIDATOS
Sistemas Operacionais NÃO HOUVE CANDIDATOS

FORMAÇÃO GERAL

Matemática I Cibely Regina Silva de Sousa 202013700021 Deferida
Maria Clara F. Batista de Lucena 202113720042 Deferida
Suênya de Lima Victor 201913700008 Deferida

Física I Ana Clara dos Santos Pessoa 202113720032 Deferida
Emiliano F. da Silva Pacheco 202013700034 Deferida

Felipe Rodrigues de A. Teixeira 202113710033
Indeferid
a

Gustavo Lima Silva de Oliveira 202013700043 Deferida

Química I
Sabrina B. do Nascimento e
Sousa 202113720028 Deferida

Língua Portuguesa I Allan Galdino do Rêgo 202113700036 Deferida
Allyan Gabriely de A. Delfino 202013700028 Deferida
Barbarah Evelyn da Silva Gomes 202113720029 Deferida
Emilly dos Santos Diniz 201913700036 Deferida
José Fabrício Santos Apolinário 202113720001 Deferida
Karolyna Azevedo Farias 202013720016 Deferida
Livia Kelly Soares Silva 201913700028 Deferida

Matemática II NÃO HOUVE CANDIDATOS
Física II Ivandreza da Nóbrega Carneiro 201913700040 Deferida

Jéssica Borges Bezerra 201913720033 Deferida
Física III NÃO HOUVE CANDIDATOS
Filosofia I Acácia Guerra de Almeida 201913700001 Deferida

2

Gustavo de Lucena Teixeira 201913710005 Deferida
Filosofia II NÃO HOUVE CANDIDATOS
Sociologia I NÃO HOUVE CANDIDATOS
História I Anna Carolina Silva de Souza 202013720038 Deferida

João Gabriel Ribeiro Moreira 202013700010
Indeferid
a

José Ailton dos Santos Coutinho 202013700039 Deferida
José Mateus Andrade de Oliveira 202113720034 Deferida
Marcos Aurélio Sales Neto 201913700029 Deferida
Yasmin Alves dos Santos Soares 202013700005 Deferida

Inglês II NÃO HOUVE CANDIDATOS

Guarabira, 08 de agosto de 2022.

Lusia Mary Rolemberg Menacho

Diretora de Desenvolvimento do Ensino

3

		2022-08-08T23:29:38-0300